
Zarządzenie nr 2/2021 

Wójta Gminy Jastrząb 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego  
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 

994 z pózn. zm.) w związku z ustawą o powszechnym spisie rolnym z dnia 31 

lipca 2019 roku (Dz.U. poz.1728 z dnia 10 września 2019 r.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. 

 

Z dniem 8 stycznia 2021 r rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe zwane dalej 

Biurem do prac związanych z  przeprowadzeniem powszechnego spisu rolnego 

w Gminie Jastrząb w roku 2020, działające w następującym składzie: 

 

- Albert Bobrowski – z-ca Gminnego Komisarza Spisowego; 

- Agnieszka Dąbrowska – koordynator prac spisowych; 

- Dorota Sykulska – członek biura ds. promocji spisu rolnego; 

- Marek Tomczyk – informatyk. 

 

 § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


